
UCHWAŁA NR XXIV-158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie odwołania wyborów do organów Sołectwa Mostówka w Gminie Wołomin 

Na podstawie § 28 ust. 9 pkt 1 lit. b Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 roku 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz.U.z 2020r., poz. 1758, z późn.zm.) w związku Uchwałą Nr XXIII-115/2020 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 14 września 2020 roku w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectwa Mostówka 
w Gminie Wołomin, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na wprowadzone zakazy oraz na fakt, iż liczba uprawnionych do udziału w zebraniu, przekracza 
dozwolony limit 20 osób określony w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 roku 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii,  odwołuje się wybory do organów Sołectwa Mostówka zarządzone na dzień 6 listopada 2020 roku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: E8765CC9-FF16-42C9-A339-8929BBE64C44. Uchwalony Strona 1




